
UBND P. TRƯỜNG QUANG TRỌNG 

BAN VSTB CỦA PHỤ NỮ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-VSTBPN P. Trương Quang Trọng, ngày      tháng 8 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ  

phường Trương Quang Trọng 

 

 

TRƯỞNG BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ  

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Bình đẳng giới ngày 29/11/2006; 

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11/11/2009 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập và kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ ở Uỷ ban nhân dân 

cấp tỉnh và cấp huyện;  

Căn cứ Quyết định số 406/QĐ-UBND ngày 24/07/2025 của UBND phường 

Trương Quang Trọng về việc thành lập Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ phường 

Trương quang Trọng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Vì 

sự tiến bộ của phụ nữ phường Trương Quang Trọng.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường; các thành viên Ban vì sự 

tiến bộ của phụ nữ phường và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- VPUBND: C, PCVP, CV(Hoa); 

- Cổng TTĐT phường; 

- Lưu: VT, VHXH(Diễm). 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG 

Phạm Thị Phương Nhung 

 


		2025-08-30T22:07:47+0700


		2025-09-03T07:42:16+0700


		2025-09-03T07:42:16+0700


		2025-09-03T07:42:16+0700




